
Zarządzenie nr 837/18
Burmistrza Parczewa

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Parczewie
dotyczącej ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania
napojów alkoholowych na terenie gminy Parczew

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz. 994, Z późn, zm), art. 12 ust.5 ustawy Z dnia 26 pażdziernika 1982 r.

o wychowaniu W trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487,
z póżn. zm.) oraz Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Z mieszkańcami
Gminy Parczew, stanowiących załącznik do uchwały Nr' VII/3 8/2015 Rady Miej skiej
w Parczewie Z dnia 27 kwietnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Z 2015 r. poz. 1780)
zarządzam, co następuje:

@ l
Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne Z mieszkańcami jednostek pomocniczych
gminy Parczew:

1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miej skiej w Parczewie w sprawie
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad
usytuowania miej sc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy
Parczew.

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców gminy Parczew na temat zapisów
w/w uchwały.

@ 2
Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:

l) poprzez wyłożenie do publicznego wglądu dokumentu podlegającego konsultacjom
tj. projekt uchwały Rady Miej skiej w Parczewie w sprawie ustalenia maksymalnej
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miej sc
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Parczew w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Parczewie ul. Warszawska 24, 21-200 Parczew pokój nr 38 (II
piętro) w godzinach pracy Urzędu 7.30-15.30;

2) poprzez wykorzystanie technik informatycznych w formie umieszczenia projektu
uchwały na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miej skiego w Parczewie;

3) poprzez bezpośrednie spotkania z mieszkańcami poszczególnych jednostek
pomocniczych gminy Parczew według harmonogramu stanowiącego załącznik do

niniejszego zarządzenia.

@ 3

l. Wyznaczam osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie konsultacji, o których mowa
w @ 2 pkt 3:
1) Pani Monika Laszewska - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony

Środowiska;



2) Pan Sławomir Drozd — Referent W Referacie Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska. .

2. O spotkaniu mieszkańcy gminy Parczew powiadomieni zostaną poprzez stronę internetową
Urzędu: www.parczew.com oraz informacje umieszczone na tablicach ogłoszeń
W poszczególnych jednostkach pomocniczych.

@ 4 *

Termin przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w @ 2 pkt 2 i 3 ustalam od 16 sierpnia
2018 r. do 19 sierpnia 2018 r.

5 5

Osoby wymienione w 5 3 ust.1 pkt 1 i 2 niniejszego zarządzenia zapoznają mieszkańców
z treścią projektu uchwały, będącej przedmiotem konsultacji i sporządza informację z ich
przebiegu.

@ 6
Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych projekt uchwały Rady Miej skiej w Parczewie
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
zasad usytuowania miej sc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy
Parczew zostanie przedłożony do uchwalenia Radzie Miej skiej w Parczewie.

@ 7
Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Monika Laszewska -
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska Urzędu Miej skiego
w Parczewie.

@8
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

5 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega:

l) ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miej skiego w Parczewie
www.parczewcom i stronie BIP umparczewbip.lubelskie.pl.

2) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej skiego w Parczewie;
3) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń wjednostkach pomocniczych gminy Parczew oraz na

tablicach ogłoszeń w mieście Parczew.

& .8 r istrza
_, ic a '

„A ęrppct. BURMISTRZA


